PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 02/2024/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, conforme as regras definidas no item 6 do

edital, torna público o HORÁRIO DAS ENTREVISTAS do Processo Seletivo para Tutores do

Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB, curso de Especialização em Educação em Direitos

Humanos do Câmpus São Carlos.

Orientações:

As entrevistas para o curso de especialização em Educação em Direitos Humanos serão
realizadas no dia 18/04/2024, por chamada de vídeo, no horário das 13h às 19h, sem
possibilidade de alteração de horário, por meio do link a seguir:
https://meet.google.com/ubi-nemi-ght

O candidato deverá solicitar acesso à chamada apenas no horário indicado a seguir, ao lado do
seu nome.

Serão entrevistados até 4 candidatos para cada vaga, exceto nos casos em que haja empate na
pontuação da Etapa 1.

Polo Indaial

Candidato(a) Horário

Mariana de Fátima Guerino 13h

Alessandra Jansen Gomes 13h15min

Thiago Luis Cavalcanti Calabria 13h30min

Nina Beatriz August 13h45min

Tainara Preilipper 14h

https://meet.google.com/ubi-nemi-ght

Polo Itapema

Candidato(a) Pontuação

Vareli Simas de Souza 14h15min

Simone Fritsche 14h30min

Digilaini Machado dos Santos 14h45min

José Maria Marques de Melo Filho 15h

Polo Laguna

Candidato(a) Pontuação

Maria Terezinha Caetano 15h15min

Cleunice Marcia da Silveira 15h30min

Emerson José Diecks Fernandes 15h45min

Joyce Emília Oliveira Mota 16h

Polo Pouso Redondo

Candidato(a) Pontuação

Diego da Silva Medeiros 16h15min

Mayra Dias Garcia
16h30min

Fabiani Paterno
16h45

Câmpus São Carlos

Candidato(a) Pontuação

Ellen Braune Reis Silva 17h

Maria dos Remédios Lima Silva 17h15min

Eduardo Adirbal Rosa 17h30min

Leticia Stein 17h45min

Polo São José

Candidato(a) Pontuação

Ramiro Marinho Costa
18h

Mateus Perez Jorge
18h15min

Marisilvia dos Santos
18h30min

Bruno de Azevedo
18h45min

São Carlos, 17 de abril de 2024.

JAIR JOSÉ MALDANER (Coordenador)

RONALDO BERTONCELLI (Avaliador 1)

FELIPE JOSÉ SCHMIDT (Avaliador 2)